

견적서 (EST)

발행 번호	MP - 18041301	공 급 자	등록 번호	114 - 86 - 4360	
수 신	서울디자인재단		상 호	(주)느낌마케팅컴퍼니	
천윤영 선임님 귀하			대 표	김미애 (인)	
행사 내용	2018 서울모델리스트 콘테스트 1차~3차 시험 + 시상식		주 소	서울시 성북구 화랑로5길 23/	
금액(VAT포함)	₩49,924,600		업 태	서비스 도소매	종 목

아래의 내용과 같이 견적합니다.

구분	항목	내역	수량	일(회)수	단가(원)	금액(원)
기획/연출	기획료	행사 총괄 기획 / 연출	1	1.0	1,000,000	1,000,000
	총괄운영	행사 총괄 운영 및 프로젝트 진행	1	1.0	1,500,000	1,500,000
소 계 1						2,500,000
1차 대회 (세종대 광개토관)	행사장 구성	참가자 테이블(1800mm x 900mm)/172명 기준	172	1.0	20,000	3,440,000
		입체 참가자 전기 배전반 설치	1	1.0	600,000	600,000
	대회 준비물	패턴지(모조지 50g)/ 2차대회 분량포함	10	1.0	100,000	1,000,000
		광목천(30수/5야드)/10명 기준	50	1.0	2,000	100,000
	출력물	입체 바디 구매	5	1.0	250,000	1,250,000
		타이틀 현수막(건물 입구 1ea + 컨벤션 1ea)	2	1.0	300,000	600,000
	인력	행사장 안내배너	5	1.0	60,000	300,000
		진행요원(안내2/운영2) / 7시간	6	1.0	100,000	600,000
	운영 및 진행	냉온수기 2대 대여	2	1.0	50,000	100,000
		안내데스크 노트북 대여	3	1.0	50,000	150,000
		안내데스크 차단봉	8	1.0	20,000	160,000
		참석자 번호표/2차대회 분량포함	1	1.0	100,000	100,000
	참석자 기념품	대회 운영팀 식사/음료/진행잡비	1	1.0	300,000	300,000
구매품(물자, 대풍투, 아크릴 POP, 수정테이프, 락시트)		1	1.0	100,000	100,000	
디자인(홍보물)	대회 참가 기념품	200	1.0	5,500	1,100,000	
설치/철수 운송비	디자인(홍보물)	1	1.0	3,300,000	3,300,000	
	설치/철수 운송비	물품 설치/철수 운송비 일체	2	1.0	150,000	300,000
소 계 2						13,500,000
2차 대회 (세종대 패션디자인학과 실습실)	행사장 구성	무소음 발전차 150kw 세팅(양일간 포함)	1	1.0	1,500,000	1,500,000
		전기 간선작업	60	1.0	50,000	3,000,000
		미싱 세팅 및 운영	1	1.0	4,050,000	4,050,000
	대회 준비물	실크 심지	300	1.0	1,200	360,000
		각종 부자재	60	1.0	10,000	600,000
		실물원단(6야드)/60명 기준	360	1.0	10,000	3,600,000
	출력물	미싱 및 다리미 전기연결 멀티탭	30	1.0	10,000	300,000
		행사장 안내배너	5	0.0	60,000	0
	인력	진행요원(안내2/운영2) / 12시간	6	1.0	120,000	720,000
		참가자 도시락 제공	60	1.0	7,000	420,000
	운영 및 진행	생수	1	1.0	100,000	100,000
대회 운영팀 식사/음료/진행잡비		1	1.0	150,000	150,000	
구매품(옷걸이, 서류봉투, 대풍투 등)		1	1.0	150,000	150,000	
설치/철수 운송비	설치/철수 운송비 일체	2	1.0	150,000	300,000	
소 계 3						15,250,000

3차 대회 (유어스 빌딩)	출력물	행사장 안내배너	2	0.0	60,000	0
	인력	진행요원 2인	2	1.0	70,000	140,000
소 계 4						140,000
4차 대회 시상식 (DDP 나눔관)	포토존	Back Wall 포토존(트러스로 변경)	1	1.0	700,000	700,000
	시스템	음향/영상 시스템	1	1.0	0	0
		음향 오퍼레이터	1	1.0	500,000	500,000
		영상 VJ	1	1.0	500,000	500,000
	케이터링	핑거푸드 케이터링 / 인당 30,000원 정도	50	1.0	30,000	1,500,000
		접시, 포크 등 식기 세팅 및 설치철수 등 제반 경비	1	1.0	500,000	500,000
		10인용 라운드 테이블 + 보	5	1.0	50,000	250,000
		의자 + 보	50	1.0	3,000	150,000
	출력물	행사장 바닥 스티프청소 전문업체	1	1.0	800,000	800,000
		시상 보드(대상/ 최우수/우수/장려/입선)	5	1.0	50,000	250,000
	인력	진행요원(설치 철수 포함) / 12시간	4	1.0	120,000	480,000
		사회자(아나운서 급)	1	1.0	1,500,000	1,500,000
		사진작가	1	1.0	500,000	500,000
	시상	트로피 제작	11	1.0	80,000	880,000
		꽃다발	16	1.0	30,000	480,000
		상장	1	1.0	80,000	80,000
마케팅	수상작 착장용 마네킹	1	1.0	300,000	300,000	
진행비	운영팀 식사/음료/진행 잡비	1	1.0	500,000	500,000	
소 계 5						9,870,000
합 계						41,260,000
대행료 (상기 합계 금액의 약 10%)						4,126,000
총 계 [합계+대행료] / VAT 별도						45,386,000
총 계 [합계+대행료] / VAT 포함						49,924,600

<AM-BM-02>

(MATE)

03

터니

1층 (하월곡동)

행사대행업
판촉물

비고

시상식 포함

인건비 포함

전일 세팅 인력 포함

USB 기준

너, 현수막, 시상식 트

재활용

전일 세팅 인력 포함

